謹啓　平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

 　し上げます。

  　さて、先般、販売中止のご連絡をしております｢コバマイド
®
錠250㎍」

　｢コバマイド
®
錠500㎍」の経過措置期間が告示されましたのでご報告し

　ます。

　　ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご高配の賜りますようお願い申し

　上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

   協和発酵キリン株式会社

コバマイド®錠250㎍・500㎍

コバマイド
®
錠500㎍

2013年3月

[SP]1000錠 057 51153 5

[SP]100錠 057 51154 2
2014年3月末日

057 51152 8

[SP]1000錠 057 51155 9

[SP]100錠

経過措置期間についてのお知らせ

記

品　　　名 包 装 容 量 統一商品コード 経過措置期間

コバマイド
®
錠250㎍